CONTRATANTES: 

- CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ 

- SILVANA MAISTRELO ME 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA, EPP OU 
EQUIPARADAS PARA CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE PINTURA 
INTERNA E EXTERNA NO PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SUMARÉ. 

VALOR: R$ 78.747,33 (SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E 
SETE REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS) 

PROCESSO LICITATÓRI7P-GONVITE N° 04i1&"-"-.y 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 	1.9_1 5/2016 

LICITAÇÃO N° 09/16 	, a 
) 

Pelopresen(tinrumento, as partes, de ' 

um lado A CÂMARA MUNICIPAL DE4SUMARÉ, combsâê néja cidade na Travessa

[...]

22/09/2016-CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ PROCESSO AD No 195/2016 CONTRATO No 08/16 

CONTRATADA: Silvana Maistrelo ME OBJETO: Contratação exclusiva de microempresa, EPP ou equiparadas 

para contratação para execução de pintura interna e externa no prédio sede da CMS VALOR: R$ 78.747,33 

(setenta e oito mil, setecentos e quarenta e sete reais e trinta e três centavos) PRESIDENTE: Welington 

Domingos Pereira PROCESSO AD No 197/2016 CONTRATO No 21/2016 CONTRATADA: C.S. Valente Marketing 

ME OBJETO: Contratação de serviços especializados de implementação, assessoria e manutenção periódica do 

site oficial da CMS VALOR: R$ 75.400,00 (setenta e cinco mil e quatrocentos reais) PRESIDENTE: Welington 

Domingos Pereira COMUNICADO SOBRE O PREGÃO No 08/2016 A Câmara Municipal de Sumaré suspende 

a data de abertura do Pregão Presencial no 08/2016 cuja finalidade é a "Locação de veículos", agendada para 

o dia 26 de Setembro de 2016 às 10:00 horas (devido à alterações no edital licitatório) e remarca nova data